www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:43
9 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 3. (Level 1)

412
205 207
103 102 105
54 49 53 52
24 25 28 24
17 13 11 14 14 10
5 6 8 6
5 3 2 4 4 2
1 1 3 1
576
270 306
126 144 162
60 66 78 84
30 36 42 42
16 14 16 20 22 20
7 9 11 11
4 3 4 5 6 5
2 2 3 3

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




